
31989D0242

1989 4 11 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 97/47

TARYBOS SPRENDIMAS

1989 m. balandžio 5 d.

iš dalies keičiantis Sprendimą 78/774/EEB dėl tam tikrų trečiųjų šalių veiklos krovininės laivybos
srityje

(89/242/EEB)

EUROPOS BENDRIJŲ TARYBA,

atsižvelgdama į Europos ekonominės bendrijos steigimo sutartį,
ypač į jos 84 straipsnio 2 dalį,

atsižvelgdama į Komisijos pateiktą sprendimo projektą (1),

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (2),

atsižvelgdama į Ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuo-
monę (3),

kadangi Sprendimu 78/774/EEB (4) sukuriamas pagrindas infor-
macinei sistemai dėl tam tikrų trečiųjų šalių veiksmų krovi-
ninės laivybos srityje;

kadangi minėto sprendimo 2 straipsnis nustato, kad sprendimai
dėl informacinės sistemos taikymo trečiųjų šalių laivynams turi
būti priimami vieningai;

kadangi pakeitus Sutarties 84 straipsnio 2 dalį, numatančią
sprendimų priėmimą kvalifikuota balsų dauguma, minėtą balsa-
vimo tvarką būtina pakeisti,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Sprendimo 78/774/EEB 2 straipsnio 1 dalis pakeičiama taip:

„1) Taryba kvalifikuota balsų dauguma nusprendžia, kurių
trečiųjų šalių laivynui bendrai taikoma ši informacinė sistema“.

2 straipsnis

Šis sprendimas skirtas valstybėms narėms.

Priimta Liuksemburge, 1989 m. balandžio 5 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
M. CHAVES GONZALEZ

(1) OL C 28, 1989 2 3, p. 10.
(2) OL C 69, 1989 3 20.
(3) OL C 71, 1989 3 20, p. 25.
(4) OL L 258, 1978 9 21, p. 35.

276 07/1 t.Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


